
Platz Start-
nummer Name Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse Zeit

1 117 Lexer, Samuel VS Lesachtal U8-M 1 02:34,39
2 118 Lexer, Saya VS Lesachtal U8-W 1 02:35,26
3 115 Guist, Clemens VS Lesachtal U8-M 2 02:39,18
4 44 Schmid, Sophie 2a U8-W 2 02:43,20
5 24 Kronhofer, Marius 1b U8-M 3 02:44,46
6 122 Stemberger, Fabian VS Lesachtal U8-M 4 02:45,67
7 31 Senfter, Raphael 1b U8-M 5 02:51,87
8 6 Holzapfel, Luis Marcus 1a U8-M 6 02:53,39
9 48 Böhlen, Augustin Max 2b U8-M 7 02:54,59
10 39 Katschnig, Jakob Benjamin 2a U8-M 8 02:59,92
11 56 Mörtl, Simeon 2b U8-M 9 03:03,18
12 46 Zebedin, Nina Magdalena 2a U8-W 3 03:05,79
13 41 Pfeifer, Jakob 2a U8-M 10 03:06,92
14 37 Eder, Magdalena 2a U8-W 4 03:08,18
15 35 Ainetter, Lukas 2a U8-M 11 03:09,59
16 52 Kristler, David 2b U8-M 12 03:10,86
17 7 Knapp, Kevin 1a U8-M 13 03:12,71
18 20 Ertl, Andreas 1b U8-M 14 03:13,79
19 123 Stemberger, Lucas VS Lesachtal U8-M 15 03:14,90
20 8 Krall, Tobias 1a U8-M 16 03:17,04
21 30 Salcher, Melissa 1b U8-W 5 03:18,06
22 29 Sagmeister, Valentina 1b U8-W 6 03:19,51
23 53 Kurzweil, Jana 2b U8-W 7 03:20,87
24 49 Ekiz, Mehmet Burak 2b U8-M 17 03:23,11
25 127 Winkler, Florian VS Lesachtal U8-M 18 03:24,87
26 23 Krethen, Gabriel Felizian 1b U8-M 19 03:27,17
27 34 Zojer, Johanna 1b U8-W 8 03:30,03
28 9 Kristler, Lennard Romed 1a U8-M 20 03:30,89
29 33 Unterasinger, Selina 1b U8-W 9 03:32,28
30 124 Stöffler, Fiona VS Lesachtal U8-W 10 03:33,65
31 14 Seiwald, Maya Elaine 1a U8-W 11 03:35,96
32 25 Obernosterer, Sarah 1b U8-W 12 03:37,31
33 11 Petutschnig, Lenyo Luis 1a U8-M 21 03:38,73
34 5 Guggenberger, Clemens 1a U8-M 22 03:42,50
35 1 Allmeier, Marcel Hubert 1a U8-M 23 03:44,37
36 19 Eder, Maximilian 1b U8-M 24 03:45,54
37 59 Schellander, Sara Eva 2b U8-W 13 03:47,48
38 26 Platzner, Elena Marie 1b U8-W 14 03:50,29
39 116 Krainz, Lena VS Lesachtal U8-W 15 03:52,54
40 17 Vidali, Fabio 1a U8-M 25 03:53,82
41 32 Spivey, Leonhard 1b U8-M 26 03:56,07
42 16 Tschaler, Viktoria 1a U8-W 16 03:57,59
43 154 Alhamdan, Rakan 1a U8-M 27 04:16,15
44 18 Baureis, Lenya Barbara 1b U8-W 17 04:17,73
45 13 Russo, Samantha 1a U8-W 18 04:19,75
46 27 Popovic, David 1b U8-M 28 04:21,31
47 12 Ranner, Lilli-Sophie 1a U8-W 19 04:27,43
48 15 Thurner, Leonie 1a U8-W 20 04:30,89
49 51 Kraßnitzer, Franziska 2b U8-W 21 04:32,56
50 57 Ortner, Larissa 2b U8-W 22 04:34,03
51 28 Putz, Laura-Marie 1b U8-W 23 04:35,70
52 4 Gastinger, Sophie 1a U8-W 24 04:39,53

1 117 Lexer, Samuel VS Lesachtal U8-M 1 02:34,39
2 115 Guist, Clemens VS Lesachtal U8-M 2 02:39,18
3 24 Kronhofer, Marius 1b U8-M 3 02:44,46
4 122 Stemberger, Fabian VS Lesachtal U8-M 4 02:45,67
5 31 Senfter, Raphael 1b U8-M 5 02:51,87
6 6 Holzapfel, Luis Marcus 1a U8-M 6 02:53,39
7 48 Böhlen, Augustin Max 2b U8-M 7 02:54,59
8 39 Katschnig, Jakob Benjamin 2a U8-M 8 02:59,92
9 56 Mörtl, Simeon 2b U8-M 9 03:03,18
10 41 Pfeifer, Jakob 2a U8-M 10 03:06,92
11 35 Ainetter, Lukas 2a U8-M 11 03:09,59
12 52 Kristler, David 2b U8-M 12 03:10,86

Fitlauf über 500 m, männlich

16. Fitlauf für Volksschulen am 22.10.2015

Fitlauf über 500 m

Offizielle Ergebnisliste



13 7 Knapp, Kevin 1a U8-M 13 03:12,71
14 20 Ertl, Andreas 1b U8-M 14 03:13,79
15 123 Stemberger, Lucas VS Lesachtal U8-M 15 03:14,90
16 8 Krall, Tobias 1a U8-M 16 03:17,04
17 49 Ekiz, Mehmet Burak 2b U8-M 17 03:23,11
18 127 Winkler, Florian VS Lesachtal U8-M 18 03:24,87
19 23 Krethen, Gabriel Felizian 1b U8-M 19 03:27,17
20 9 Kristler, Lennard Romed 1a U8-M 20 03:30,89
21 11 Petutschnig, Lenyo Luis 1a U8-M 21 03:38,73
22 5 Guggenberger, Clemens 1a U8-M 22 03:42,50
23 1 Allmeier, Marcel Hubert 1a U8-M 23 03:44,37
24 19 Eder, Maximilian 1b U8-M 24 03:45,54
25 17 Vidali, Fabio 1a U8-M 25 03:53,82
26 32 Spivey, Leonhard 1b U8-M 26 03:56,07
27 154 Alhamdan, Rakan 1a U8-M 27 04:16,15
28 27 Popovic, David 1b U8-M 28 04:21,31

1 118 Lexer, Saya VS Lesachtal U8-W 1 02:35,26
2 44 Schmid, Sophie 2a U8-W 2 02:43,20
3 46 Zebedin, Nina Magdalena 2a U8-W 3 03:05,79
4 37 Eder, Magdalena 2a U8-W 4 03:08,18
5 30 Salcher, Melissa 1b U8-W 5 03:18,06
6 29 Sagmeister, Valentina 1b U8-W 6 03:19,51
7 53 Kurzweil, Jana 2b U8-W 7 03:20,87
8 34 Zojer, Johanna 1b U8-W 8 03:30,03
9 33 Unterasinger, Selina 1b U8-W 9 03:32,28
10 124 Stöffler, Fiona VS Lesachtal U8-W 10 03:33,65
11 14 Seiwald, Maya Elaine 1a U8-W 11 03:35,96
12 25 Obernosterer, Sarah 1b U8-W 12 03:37,31
13 59 Schellander, Sara Eva 2b U8-W 13 03:47,48
14 26 Platzner, Elena Marie 1b U8-W 14 03:50,29
15 116 Krainz, Lena VS Lesachtal U8-W 15 03:52,54
16 16 Tschaler, Viktoria 1a U8-W 16 03:57,59
17 18 Baureis, Lenya Barbara 1b U8-W 17 04:17,73
18 13 Russo, Samantha 1a U8-W 18 04:19,75
19 12 Ranner, Lilli-Sophie 1a U8-W 19 04:27,43
20 15 Thurner, Leonie 1a U8-W 20 04:30,89
21 51 Kraßnitzer, Franziska 2b U8-W 21 04:32,56
22 57 Ortner, Larissa 2b U8-W 22 04:34,03
23 28 Putz, Laura-Marie 1b U8-W 23 04:35,70
24 4 Gastinger, Sophie 1a U8-W 24 04:39,53

1 138 Unterluggauer, Laurin VS Lesachtal U10-M 1 05:06,25
2 62 Dabernig, Anna Clara 3a U10-W 1 05:18,78
3 134 Stanic, Paola VS Lesachtal U10-W 2 05:32,21
4 99 Schelch, Moritz 4a U10-M 2 05:36,28
5 107 Lederer, Fynn 4b U10-M 3 05:43,98
6 151 Ebenwaldner, Marc VS Dellach U10-M 4 05:45,01
7 149 Walker, Linda VS Dellach U10-W 3 05:48,32
8 132 Lugger, Felizitas VS Lesachtal U10-W 4 05:52,34
9 69 Seiwald, Sophia Simone 3a U10-W 5 05:54,92
10 95 Pflügl, Mario Matteo 4a U10-M 5 05:59,21
11 85 Warmuth, Antonia Maria 3b U10-W 6 06:00,96
12 150 Zauchner, Stefanie VS Dellach U10-W 7 06:02,15
13 125 Tiefenbacher, Thomas VS Lesachtal U10-M 6 06:04,09
14 120 Salcher, Riccardo VS Lesachtal U10-M 7 06:06,09
15 94 Ortner, Leo 4a U10-M 8 06:07,64
16 70 Senfter, Alessia Chantal 3a U10-W 8 06:09,09
17 76 Guggenberger, Martina 3b U10-W 9 06:10,34
18 121 Schönwiese, Patricia VS Lesachtal U10-W 10 06:12,68
19 72 Drumbl, Hannah 3b U10-W 11 06:14,90
20 89 Kanzian, Jaqueline 4a U10-W 12 06:26,90
21 66 Pieler, Justin 3a U10-M 9 06:33,59
22 91 Lederer, Maximilian 4a U10-M 10 06:34,31
23 83 Thurner, Marco 3b U10-M 11 06:35,59
24 88 Hofer, Sarah 4a U10-W 13 06:37,40
25 92 Obernosterer, Lukas 4a U10-M 12 06:49,68
26 103 Hohenwarter, Sara 4b U10-W 14 06:50,65
27 80 Kristler, Pia 3b U10-W 15 06:53,28
28 114 Valtiner, Valentina 4b U10-W 16 06:55,95
29 135 Stemberger, Leonie VS Lesachtal U10-W 17 06:59,00

Fitlauf über 500 m, weiblich

Fitlauf über 1.000 m



30 131 Egartner, Veronika VS Lesachtal U10-W 18 07:02,18
31 54 Linder, Samuel 2b U10-M 13 07:03,39
32 148 Themeßl, Romana VS Dellach U10-W 19 07:04,87
33 78 Krall, Nicolas 3b U10-M 14 07:06,18
34 82 Raunegger, Johannes 3b U10-M 15 07:08,12
35 97 Ranner, Dana 4a U10-W 20 07:09,68
36 64 Egartner, Jonathan Valentin 3a U10-M 16 07:11,43
37 38 Hecher, Miriam Irina 2a U10-W 21 07:12,71
38 43 Ranner, Milla 2a U10-W 22 07:14,40
39 137 Naschenweng, Tobias VS Lesachtal U10-M 17 07:16,70
40 87 Eineter, Patrick 4a U10-M 18 07:18,70
41 42 Pieler, David Christian 2a U10-M 19 07:20,15
42 77 Hackhofer, Timon 3b U10-M 20 07:21,73
43 113 Unterluggauer, Lena 4b U10-W 23 07:23,34
44 79 Krieber, Luca 3b U10-M 21 07:25,32
45 98 Saiwald-Ortner, Michaela 4a U10-W 24 07:26,90
46 106 Kristler, Lucia Stella 4b U10-W 25 07:28,37
47 105 Kollmitzer, Miriam Josefa 4b U10-W 26 07:29,85
48 136 Bichler, Lucas VS Lesachtal U10-M 22 07:31,40
49 74 Feichtinger, Selina Sophia 3b U10-W 27 07:33,17
50 139 Wolsegger, Sebastian VS Lesachtal U10-M 23 07:34,60
51 50 Kofler, Lea 2b U10-W 28 07:36,76
52 55 Lora, Elina-Fabienne 2b U10-W 29 07:38,40
53 84 Unterluggauer, Manuel Elias 3b U10-M 24 07:39,81
54 60 Seiwald, Luca 2b U10-M 25 07:41,65
55 47 Zojer, Thomas Michael 2a U10-M 26 07:42,84
56 40 Lederer, Luca Heinrich 2a U10-M 27 07:45,06
57 140 Stabentheiner, Adrian VS Lesachtal U10-M 28 07:46,28
58 63 Durnthaler, Marie-Anna Silvia 3a U10-W 30 07:48,10
59 75 Gratzer, Malena 3b U10-W 31 07:49,96
60 58 Robatsch, Marco Pascal 2b U10-M 29 08:05,59
61 36 Buchacher, Lukas 2a U10-M 30 08:10,53
62 133 Naschenweng, Valentina VS Lesachtal U10-W 32 08:20,53
63 45 Wilhelmer, Lena Aylin 2a U10-W 33 09:02,39
64 67 Popovic, Vasilije 3a U10-M 31 10:04,79
65 73 Erdogan, Muhammed 3b U10-M 32 10:12,90

1 138 Unterluggauer, Laurin VS Lesachtal U10-M 1 05:06,25
2 99 Schelch, Moritz 4a U10-M 2 05:36,28
3 107 Lederer, Fynn 4b U10-M 3 05:43,98
4 151 Ebenwaldner, Marc VS Dellach U10-M 4 05:45,01
5 95 Pflügl, Mario Matteo 4a U10-M 5 05:59,21
6 125 Tiefenbacher, Thomas VS Lesachtal U10-M 6 06:04,09
7 120 Salcher, Riccardo VS Lesachtal U10-M 7 06:06,09
8 94 Ortner, Leo 4a U10-M 8 06:07,64
9 66 Pieler, Justin 3a U10-M 9 06:33,59
10 91 Lederer, Maximilian 4a U10-M 10 06:34,31
11 83 Thurner, Marco 3b U10-M 11 06:35,59
12 92 Obernosterer, Lukas 4a U10-M 12 06:49,68
13 54 Linder, Samuel 2b U10-M 13 07:03,39
14 78 Krall, Nicolas 3b U10-M 14 07:06,18
15 82 Raunegger, Johannes 3b U10-M 15 07:08,12
16 64 Egartner, Jonathan Valentin 3a U10-M 16 07:11,43
17 137 Naschenweng, Tobias VS Lesachtal U10-M 17 07:16,70
18 87 Eineter, Patrick 4a U10-M 18 07:18,70
19 42 Pieler, David Christian 2a U10-M 19 07:20,15
20 77 Hackhofer, Timon 3b U10-M 20 07:21,73
21 79 Krieber, Luca 3b U10-M 21 07:25,32
22 136 Bichler, Lucas VS Lesachtal U10-M 22 07:31,40
23 139 Wolsegger, Sebastian VS Lesachtal U10-M 23 07:34,60
24 84 Unterluggauer, Manuel Elias 3b U10-M 24 07:39,81
25 60 Seiwald, Luca 2b U10-M 25 07:41,65
26 47 Zojer, Thomas Michael 2a U10-M 26 07:42,84
27 40 Lederer, Luca Heinrich 2a U10-M 27 07:45,06
28 140 Stabentheiner, Adrian VS Lesachtal U10-M 28 07:46,28
29 58 Robatsch, Marco Pascal 2b U10-M 29 08:05,59
30 36 Buchacher, Lukas 2a U10-M 30 08:10,53
31 67 Popovic, Vasilije 3a U10-M 31 10:04,79
32 73 Erdogan, Muhammed 3b U10-M 32 10:12,90

1 62 Dabernig, Anna Clara 3a U10-W 1 05:18,78

Fitlauf über 1.000 m, männlich

Fitlauf über 1.000 m, weiblich



2 134 Stanic, Paola VS Lesachtal U10-W 2 05:32,21
3 149 Walker, Linda VS Dellach U10-W 3 05:48,32
4 132 Lugger, Felizitas VS Lesachtal U10-W 4 05:52,34
5 69 Seiwald, Sophia Simone 3a U10-W 5 05:54,92
6 85 Warmuth, Antonia Maria 3b U10-W 6 06:00,96
7 150 Zauchner, Stefanie VS Dellach U10-W 7 06:02,15
8 70 Senfter, Alessia Chantal 3a U10-W 8 06:09,09
9 76 Guggenberger, Martina 3b U10-W 9 06:10,34
10 121 Schönwiese, Patricia VS Lesachtal U10-W 10 06:12,68
11 72 Drumbl, Hannah 3b U10-W 11 06:14,90
12 89 Kanzian, Jaqueline 4a U10-W 12 06:26,90
13 88 Hofer, Sarah 4a U10-W 13 06:37,40
14 103 Hohenwarter, Sara 4b U10-W 14 06:50,65
15 80 Kristler, Pia 3b U10-W 15 06:53,28
16 114 Valtiner, Valentina 4b U10-W 16 06:55,95
17 135 Stemberger, Leonie VS Lesachtal U10-W 17 06:59,00
18 131 Egartner, Veronika VS Lesachtal U10-W 18 07:02,18
19 148 Themeßl, Romana VS Dellach U10-W 19 07:04,87
20 97 Ranner, Dana 4a U10-W 20 07:09,68
21 38 Hecher, Miriam Irina 2a U10-W 21 07:12,71
22 43 Ranner, Milla 2a U10-W 22 07:14,40
23 113 Unterluggauer, Lena 4b U10-W 23 07:23,34
24 98 Saiwald-Ortner, Michaela 4a U10-W 24 07:26,90
25 106 Kristler, Lucia Stella 4b U10-W 25 07:28,37
26 105 Kollmitzer, Miriam Josefa 4b U10-W 26 07:29,85
27 74 Feichtinger, Selina Sophia 3b U10-W 27 07:33,17
28 50 Kofler, Lea 2b U10-W 28 07:36,76
29 55 Lora, Elina-Fabienne 2b U10-W 29 07:38,40
30 63 Durnthaler, Marie-Anna Silvia 3a U10-W 30 07:48,10
31 75 Gratzer, Malena 3b U10-W 31 07:49,96
32 133 Naschenweng, Valentina VS Lesachtal U10-W 32 08:20,53
33 45 Wilhelmer, Lena Aylin 2a U10-W 33 09:02,39

1 152 Schaller, David VS Dellach U12-M 1 06:17,61
2 144 Oberauner, Noah VS Dellach U12-M 2 06:48,25
3 109 Mörtl, Jonas Michael 4b U12-M 3 07:08,01
4 141 Blechschmidt, Florian VS Dellach U12-M 4 07:35,43
5 147 Zankl, Jonas VS Dellach U12-M 5 07:47,37
6 143 Köstl, Jonas VS Dellach U12-M 6 07:48,37
7 128 Fritzer, Anna-Lena VS Lesachtal U12-W 1 07:54,78
8 130 Zellhofer, Natalie VS Lesachtal U12-W 2 08:05,11
9 129 Stabentheiner, Antonia VS Lesachtal U12-W 3 08:14,06
10 145 Stefan, Manuel VS Dellach U12-M 7 08:27,06
11 146 Stefan, Maximilian VS Dellach U12-M 8 08:28,17
12 86 Ainetter, Matthias 4a U12-M 9 09:13,01
13 96 Pichler, Marcel 4a U12-M 10 09:42,03
14 93 Obernosterer, Pierre Marcel 4a U12-M 11 10:14,54
15 90 Kurzweil, Lilliy 4a U12-W 4 11:23,57
16 110 Obernosterer, Miriam 4b U12-W 5 12:12,01

1 152 Schaller, David VS Dellach U12-M 1 06:17,61
2 144 Oberauner, Noah VS Dellach U12-M 2 06:48,25
3 109 Mörtl, Jonas Michael 4b U12-M 3 07:08,01
4 141 Blechschmidt, Florian VS Dellach U12-M 4 07:35,43
5 147 Zankl, Jonas VS Dellach U12-M 5 07:47,37
6 143 Köstl, Jonas VS Dellach U12-M 6 07:48,37
7 145 Stefan, Manuel VS Dellach U12-M 7 08:27,06
8 146 Stefan, Maximilian VS Dellach U12-M 8 08:28,17
9 86 Ainetter, Matthias 4a U12-M 9 09:13,01
10 96 Pichler, Marcel 4a U12-M 10 09:42,03
11 93 Obernosterer, Pierre Marcel 4a U12-M 11 10:14,54

1 128 Fritzer, Anna-Lena VS Lesachtal U12-W 1 07:54,78
2 130 Zellhofer, Natalie VS Lesachtal U12-W 2 08:05,11
3 129 Stabentheiner, Antonia VS Lesachtal U12-W 3 08:14,06
4 90 Kurzweil, Lilliy 4a U12-W 4 11:23,57
5 110 Obernosterer, Miriam 4b U12-W 5 12:12,01

Mannschaftswertung (die 4 Besten einer Schule/Klasse)

Fitlauf über 1.200 m

Fitlauf über 1.200 m, männlich

Fitlauf über 1.200 m, weiblich



Platz Verein Start-
nummer Name Jahr-

gang Geschlecht Altersklasse Platz  Mannschaft
Ergebnis

1 VS Lesachtal 1

 117
 118
 115

122

 Lexer, S.
 Lexer, S.
 Guist, C.

Stemberger, F.

 08
 08
 08

08

 männlich
 weiblich
 männlich

männlich

 U8-M
 U8-W
 U8-M

U8-M

 1
 2
 3
6

10:34,50

2 2a

 44
 39
 46

41

 Schmid, S.
 Katschnig, J.

 Zebedin, N.
Pfeifer, J.

 08
 08
 08

08

 weiblich
 männlich

 weiblich
männlich

 U8-W
 U8-M
 U8-W

U8-M

 4
 10
 12

13

11:55,83

3 1b 1

 24
 31
 20

30

 Kronhofer, M.
 Senfter, R.

 Ertl, A.
Salcher, M.

 08
 08
 09

08

 männlich
 männlich
 männlich

weiblich

 U8-M
 U8-M
 U8-M

U8-W

 5
 7
 18

21

12:08,18

4 2b 1

 48
 56
 52

53

 Böhlen, A.
 Mörtl, S.

 Kristler, D.
Kurzweil, J.

 08
 08
 08

08

 männlich
 männlich
 männlich

weiblich

 U8-M
 U8-M
 U8-M

U8-W

 9
 11
 16

23

12:29,50

5 1a 1

 6
 7
 8
9

 Holzapfel, L.
 Knapp, K.

 Krall, T.
Kristler, L.

 08
 09
 09

09

 männlich
 männlich
 männlich

männlich

 U8-M
 U8-M
 U8-M

U8-M

 8
 17
 20

28

12:54,03

6 1b 2

 29
 23
 34

33

 Sagmeister, V.
 Krethen, G.

 Zojer, J.
Unterasinger, S.

 09
 09
 09

09

 weiblich
 männlich

 weiblich
weiblich

 U8-W
 U8-M
 U8-W

U8-W

 22
 26
 27

29

13:48,99

7 VS Lesachtal 2

 123
 127
 124

116

 Stemberger, L.
 Winkler, F.

 Stöffler, F.
Krainz, L.

 08
 08
 08

08

 männlich
 männlich

 weiblich
weiblich

 U8-M
 U8-M
 U8-W

U8-W

 19
 25
 30

39

14:05,96

8 1a 2

 14
 11
 5
1

 Seiwald, M.
 Petutschnig, L.

 Guggenberger, C.
Allmeier, M.

 09
 09
 09

09

 weiblich
 männlich
 männlich

männlich

 U8-W
 U8-M
 U8-M

U8-M

 31
 33
 34

35

14:41,56

9 1b 3

 25
 19
 26

32

 Obernosterer, S.
 Eder, M.

 Platzner, E.
Spivey, L.

 09
 09
 09

08

 weiblich
 männlich

 weiblich
männlich

 U8-W
 U8-M
 U8-W

U8-M

 32
 36
 38

41

15:09,21

10 2b 2

 49
 59
 51

57

 Ekiz, M.
 Schellander, S.

 Kraßnitzer, F.
Ortner, L.

 08
 08
 08

08

 männlich
 weiblich
 weiblich

weiblich

 U8-M
 U8-W
 U8-W

U8-W

 24
 37
 49

50

16:17,18

11 1a 3

 17
 16
 154

13

 Vidali, F.
 Tschaler, V.

 Alhamdan, R.
Russo, S.

 09
 09
 08

08

 männlich
 weiblich
 männlich

weiblich

 U8-M
 U8-W
 U8-M

U8-W

 40
 42
 43

45

16:27,31

1 VS Lesachtal 1

 138
 134
 132

125

 Unterluggauer, L.
 Stanic, P.
 Lugger, F.

Tiefenbacher, T.

 06
 06
 06

07

 männlich
 weiblich
 weiblich

männlich

 U10-M
 U10-W
 U10-W

U10-M

 1
 3
 8

13

22:34,89

2 3a

 62
 69
 70

66

 Dabernig, A.
 Seiwald, S.

 Senfter, A.
Pieler, J.

 06
 07
 07

06

 weiblich
 weiblich
 weiblich

männlich

 U10-W
 U10-W
 U10-W

U10-M

 2
 9
 16

21

23:56,38

3 4a 1

 99
 95
 94

89

 Schelch, M.
 Pflügl, M.
 Ortner, L.

Kanzian, J.

 06
 06
 06

06

 männlich
 männlich
 männlich

weiblich

 U10-M
 U10-M
 U10-M

U10-W

 4
 10
 15

20

24:10,03

4 VS Dellach

 151
 149
 150

148

 Ebenwaldner, M.
 Walker, L.

 Zauchner, S.
Themeßl, R.

 06
 06
 06

06

 männlich
 weiblich
 weiblich

weiblich

 U10-M
 U10-W
 U10-W

U10-W

 6
 7
 12

32

24:40,35

5 3b 1

 85
 76
 72

83

 Warmuth, A.
 Guggenberger, M.

 Drumbl, H.
Thurner, M.

 07
 06
 07

06

 weiblich
 weiblich
 weiblich

männlich

 U10-W
 U10-W
 U10-W

U10-M

 11
 17
 19

23

25:01,79

6 VS Lesachtal 2

 120
 121
 135

131

 Salcher, R.
 Schönwiese, P.
 Stemberger, L.

Egartner, V.

 07
 07
 06

06

 männlich
 weiblich
 weiblich

weiblich

 U10-M
 U10-W
 U10-W

U10-W

 14
 18
 29

30

26:19,95

7 4b

 107
 103
 114

113

 Lederer, F.
 Hohenwarter, S.

 Valtiner, V.
Unterluggauer, L.

 06
 06
 06

06

 männlich
 weiblich
 weiblich

weiblich

 U10-M
 U10-W
 U10-W

U10-W

 5
 26
 28

43

26:53,92

8 4a 2

 91
 88
 92

97

 Lederer, M.
 Hofer, S.

 Obernosterer, L.
Ranner, D.

 06
 06
 06

06

 männlich
 weiblich
 männlich

weiblich

 U10-M
 U10-W
 U10-M

U10-W

 22
 24
 25

35

27:11,07

Fitlauf über 1.000 m

Fitlauf über 500 m



9 3b 2

 80
 78
 82

77

 Kristler, P.
 Krall, N.

 Raunegger, J.
Hackhofer, T.

 07
 06
 06

06

 weiblich
 männlich
 männlich

männlich

 U10-W
 U10-M
 U10-M

U10-M

 27
 33
 34

42

28:29,31

10 2a

 38
 43
 42

47

 Hecher, M.
 Ranner, M.

 Pieler, D.
Zojer, T.

 07
 07
 07

07

 weiblich
 weiblich
 männlich

männlich

 U10-W
 U10-W
 U10-M

U10-M

 37
 38
 41

55

29:30,10

11 2b

 54
 50
 55

60

 Linder, S.
 Kofler, L.

 Lora, E.
Seiwald, L.

 07
 07
 07

07

 männlich
 weiblich
 weiblich

männlich

 U10-M
 U10-W
 U10-W

U10-M

 31
 51
 52

54

30:00,20

12 VS Lesachtal 3

 137
 136
 139

140

 Naschenweng, T.
 Bichler, L.

 Wolsegger, S.
Stabentheiner, A.

 06
 06
 06

07

 männlich
 männlich
 männlich

männlich

 U10-M
 U10-M
 U10-M

U10-M

 39
 48
 50

57

30:08,98

13 3b 3

 79
 74
 84

75

 Krieber, L.
 Feichtinger, S.

 Unterluggauer, M.
Gratzer, M.

 07
 07
 07

06

 männlich
 weiblich
 männlich

weiblich

 U10-M
 U10-W
 U10-M

U10-W

 44
 49
 53

59

30:28,26

1 VS Dellach

 152
 144
 141

147

 Schaller, D.
 Oberauner, N.

 Blechschmidt, F.
Zankl, J.

 05
 05
 05

05

 männlich
 männlich
 männlich

männlich

 U12-M
 U12-M
 U12-M

U12-M

 1
 2
 4
5

28:28,66

2 4a

 86
 96
 93

90

 Ainetter, M.
 Pichler, M.

 Obernosterer, P.
Kurzweil, L.

 05
 04
 05

05

 männlich
 männlich
 männlich

weiblich

 U12-M
 U12-M
 U12-M

U12-W

 12
 13
 14

15

40:33,15

Fitlauf über 1.200 m


